令和３年７月１４日

各中学校長 様

北海道鵡川高等学校長 三 村 素 道

令和３年度北海道鵡川高等学校「オープンキャンパス」（学校説明会）について（御案内）

盛夏の候、貴職におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、本校におきまして、標記説明会を次のとおり開催いたします。

つきましては、御多用のところ恐縮ですが、本説明会への参加を希望する中学３年生及びその保護者

に周知願うとともに、御参加について特段の御配慮をお願い申し上げます。

なお、本案内は本校ホームページにも記載しております。また、学校案内を同封させていただきます

ので御高覧ください。

記

１ 日  時  令和３年９月４日（土）

２ 場  所  北海道鵡川高等学校（勇払郡むかわ町福住４丁目２番地１）

３ 時  程  １２：２５～１３：１５ 受付

１３：１５～１３：４０ 校長あいさつ 全体説明

１３：４０～１４：２０ ポスターセッション（別紙５参照）

１４：３０～１５：２５ 体験授業（別紙５参照）

１５：４０～１６：２５ 部活動見学（別紙５参照）

１６：３５       苫小牧方面バス発車

４ 参加申込  別紙１「令和３年度北海道鵡川高等学校「オープンキャンパス」（学校説明会）参加

申込み方法」をご確認いただき、記載されたいずれかの方法で申込み願います。

５ バス運行  お帰りの際は、本校より苫小牧方面に無料バスを運行いたします。各バス停への到着

時間は下記を御覧ください。御利用希望者は、学校説明会申込時にお知らせくださ

い。

【無料バス時刻表】

鵡川高校１６：３５→勇払駅１７：００→沼ノ端駅１７：１０→イオン前１７：２０

→苫小牧駅北口１７：３５

６ そ の 他  新型コロナウイルスの感染状況によっては、政府や自治体等の発表を踏まえて日程や

開催形式を変更する場合もございます。その際は、本校から各校宛てに連絡するとと

もに、本校ＨＰ等で情報を発信いたします。

御不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。

担 当  企画総務部 山 岸  拓

連絡先  電話番号  （０１４５）４２ － ３３９４

ＦＡＸ   （０１４５）４２ － ２０８５

ＭＡＩＬ  mukawa-z0@hokkaido-c.ed.jp